cyrographi de annuo redditu sub nomine Philippi filii Iohannis de Cotum de Comitatu Ebor' et nomine 

Ysaac filii Urselli Iudei Ebor' confecta fuit in archa cyrographorum Linc' die qua combusta fuit per 

inimicos domini regis unde tenor predicti cyrographi fuit talis: quod predictus Philippus et heredes et 

assignati sui tenebantur predicto Ysaac et heredibus et assignatis suis in centum solidos annui redditus, 

quorum medietatem ad Pascha anno regni regis H. filii regis I. xlo octavo, et medietatem ad festum 

sancti Michaelis proximum sequentem.  Et sic de anno in annum et de termino in terminum recipienti 

c solidos singulis annis inperpetuum id obligavit et assignavit ei omnes terras et redditus suos in Ked' 

cum pertinentiis in comitatu Linc' similiter et omnes alias terras suas ubicumque fuerint si predicta 

terra de Ked' non sufficeret ad levandum predictos c solidos anni redditus.  Act' predictum 

cyrographum fuit die iovis proximo post nativitatem beate Marie anno regni regis predicti xlo vijo.  In 

cuius rei testimonium presens scriptum signavimus nos Iohannes et Osbertus predicti sigillis nostris et 

nos Manser' predicti littera nostra Ebraica.  Et insimul Benedictus de Lond' Iudeus Linc' idem 

scriptum littera sua Ebraica signavit. 

a MS ut. 

Note.  Written below no.979 in left margin beside no.976 and across the foot of the folio below the third line of 
no.982.  On or just before 6 May 1265, 'the cirograph chest was burned to destroy the evidence of debts owing 
to the Jews' (F. Hill, Medieval Lincoln (Cambridge, 1965), p.209).  
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981  Notification by J. Bek that, at the request of his brother Antony, he has given to Alvingham Priory the annual 

payment of 100s and everything else sold and given to him by Isaac son of Ursel the Jew of York in a charter made under 

Isaac's name and that of Philip son of John of Coatham in the county of York, of which Isaac had seisin by a writ 

enrolled before the justices of the Jews at Westminster, namely William de Orlaveston, Robert de Fulham and master W. 

de Watford in the fifty second year of the reign of Henry III. [4 November 1267 - 1283] 

fo.126v 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit I. Bek salutem in domino sempiternam.  

Universitati vestre notum facio quod cum Ysaac filius Urselli Iudei de Ebor vendidisset mihi et 

heredibus meis et assignatis unam cartam que est sub nomine suo et nomine Philippi filii Iohannis de